
A06

 

 

 

ALT48W200-M

ALT48W400-M

ALT48W600-M

ALT48W800-M

226

426

626

826

6.7W

13.2W

20.6W

28W

0.28A

0.55A

0.85A

1.1A

160

360

560

760

600lm

1200lm

1850lm

2400lm

In Serie*

In Serie*

In Serie*

In Serie*

Connector

Connector

Connector

Connector

*Het glas van het ALT48 type is melk (mat) glas
*Bij 24V input, voor het 800mm type, wordt aangeraden om er niet meer dan 2 in serie te plaatsen
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A

A
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47

3-Ø4.2

R12.5

30

58

AK3-2M/P00
AK4-2M/P00
AK3  AZ3-2M/P00（Dubbel zijdig）

1

3
18-36V dcALT48（24V）

40.7
10.8

Ø15

M12x1

L1

11.9

27.5

11.9

48

L2

31

Opbouwarmatuur ALT48

De standaard montagebeugels, 
hoek verstelbaar, gegegoten aluminium,
elk armatuur wordt geleverd met 2 
montagebeugels

24V Type Tabel (18~30V）

Model                     L1             L2           Vermogen      Stroomsterkte           Lichtstroom            Stand alone/Serie        Bedrading

Type                           Connector                        Pin uit                         Connector type                              Bedradings schema      

Bedradings overzicht（24V types）

1

3

Female

AL50/64 Spot LED verlichting

Waterbestendig en stofbestendig tot aan IP67, Compacte afmetingen, Hoge helderheid, Hoge kwaliteit

1. Spot LED serie naam

2. LED kleur: W- Koel Wit 5700K , WW – Warm Wit 3500K, WP – Puur Wit 4000K

3. L25, De LED bron met lens voor spotverlichting

4. Bekabeling, Open – 12x1 4-pin, 2M-2Mtr. Kabel (alleen voor Flex-arm montage type)

5. Opmerkingen Bit , Niet ingevuld; is stand alone

Twee diameters beschikbaar, afmetingen 50mm en 64mm

Voltage 24V

Lens type met hogere helderheid

Robuste behuizing, waterbestendig en stofbestendig tot 

aan IP67, Geschikt voor voor natte en harde omstan-

digheden.

Bekabelde en snel (los)koppelbaar type beschikbaar

Op 30mm voet of flex-arm montage
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AL50/64 Spot LED verlichting

AL50WL25

AL50WL25/2M

AL64WL25

AL64WL25/2M

2.5W

2.5W

4.2W

4.2W

0.3A

0.3A

0.59A

0.59A

24V Type tabel（12~30V）

Stand alone

Stand alone

Stand alone

Stand alone

Connector

2Mtr. Kabel

Connector

2Mtr. Kabel
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Ø30.2
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2.Rechte-hoek montagebeugel

   Type No,: ALZ-L01

   Beugel, hoek afstelbaar, 18/8 roestvrijstaal,

   Elke lamp wordt geleverd met een montage beugel.

Model          Vermogen     Stroomsterkte       Lichtstroom        Lichthoek        Venster      Stand alone/Serie           Bedrading

  AK3-2M/P00
AK4-2M/P00

1

3
12-36V dcAL50（24V）

AL64（24V）
40.7

10.8

Ø15

M12x1

Type                           Connector                       Pin uit                         Connector model                             Bedradings schema       

Bedradings overzicht （24V types）

1

3

Female

1.Flex Arm Montage (alleen voor bekabelde types) 
   Type No,: ALZ-01
   Beugel, flex-arm diameter 13mm,
   Lengte is 400mm, de hoek kan afgesteld worden,   
   ronde voet.


